[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 611/2021

Ementa: Manutenção no asfalto da Rua Pastor Osvaldo Ceccon, Pq. Portugal.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando deterioração no asfalto da Rua Pastor Osvaldo Ceccon, no bairro Parque Portugal, a pedido de moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Realizar manutenção no asfalto na Rua Pastor Osvaldo Ceccon, altura do número 35, Parque Portugal.

  Valinhos, 11 de março de 2021.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora
Foto anexa.
[image: Z:\1.jpg]

image1.jpeg